PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ВОРОНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ  ВОРОНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
27.11.2014

                                      № 38
с.Вороново  Кожевниковского района  Томской области
О внесение изменений в Решение Совета от 30.09.2011 №168-1 «Об установлении

 размера расчетной единицы, применяемой для исчисления должностных окладов лиц,

замещающих муниципальные должности и должности муниципальной

службы Вороновского сельского поселения»

В соответствии со ст. 25 Закона Томской области от 27.12.2013 г. №227-ОЗ                        «Об областном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»,
Совет Вороновского сельского поселения РЕШИЛ:

1. В п. 1 решения Совета Вороновского сельского поселения от 30.09.2011 № 168-1 «Об установлении  размера расчетной единицы, применяемой для исчисления должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы Вороновского сельского поселения» цифры «972,53» заменить цифрами «1108,68».

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя труда»                                 и разместить на официальном сайте Администрации Вороновского сельского поселения                  в сети Интернет по адресу:www.voronovo.tom.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 декабря 2014 года, но не ранее его официального опубликования.

Глава поселения                                                                                                     С.Н. Прокопенко

Оксана Михайловна Чирикова
т.31-148

В дело № 02 – 04

___________ Н.А. Теущакова

«___»______________ 2014г

PAGE